Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, torna público, para conhecimento dos interessados, que as sessões de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 048/2022, realizadas nos dias 14/09/2022 e 05/10/2022, que tem como objeto
a Contratação de empresa especializada para prestar serviços de software de gestão de imagens e armazenamento em
nuvem para o aparelho de RAIO X do Hospital Maria Zélia, não houve nenhuma empresa interessada para o certame,
sendo assim declara o Pregão DESERTO.

Marcelândia/MT, 10 de novembro de 2022.

Celso Luiz Padovani

Prefeito Municipal

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22175cd3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:43:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial